
1 

Gecse Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023.(IX...) önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

Gecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete 32. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Tv. 

13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 9/2023. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 

és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A szociális célú tűzifa támogatás egy alkalommal igényelhető, 2023. szeptember 15-től 2023. 

szeptember 30-ig. A kérelmeket a Vaszari Közös Önkormányzati Hivatalnál (8542 Vaszar, Fő u. 29., 

8543 Gecse, Kossuth u. 39.) kell benyújtani. A benyújtási határidő jogvesztő. 

(3) A kérelmek elbírálásáról a képviselő-testület legkésőbb 2023. október 31. napjáig dönt. A 

települési önkormányzat a támogatásból vásárolt tűzifát 2024. február 15-éig osztja ki. A szállítás 

költségei az önkormányzatot terhelik.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Istenes Gyula Pfilfné Bagics Judit 

 polgármester jegyző



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Általános indokolás 

Gecse Község Önkormányzata a belügyminiszter által a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására biztosított keretből részesült 

szociális célú tűzifa támogatásban, mely támogatás elnyerése után megalkotásra került az 

igénylést tartalmazó jogszabály. Ez kerül most módosításra, az igénylés időpontjának előbbre 

hozatalával. 

Részletes indokolás 

1. § Módosító rendelkezéseket tartalmaz. 

2. § Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Előzetes hatásvizsgálat 

A rendelet-tervezethez 

1.Társadalmi hatások 

A rendelet-tervezet a Bm rendelet és az önkormányzat által elnyert támogatás miatt szükségessé 

vált rendelkezések módosítását tartalmazza. 

2 Gazdasági, költségvetési hatások 

Nincsen. 

3. Környezeti következmények, hatások 

Nincsen. 

4. Egészségügyi következmények, hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi következményei nincsenek. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

Nincs. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A megítélt támogatás kihasználása miatt a helyi rendelet megalkotása elengedhetetlen volt. 

 

 

Gecse, 2023. szeptember 7.  

 

 Istenes Gyula polgármester 

  


